
ALMT
Assembleia Legislativa

Pupticado no D'C''E' ALldlT';"';: t At a.',1ç$-,LJ*a)ã

ecretari3, dÊ, Ç" i s. 
t, +,9*,$g!eçpoas

i: r ui-.* { i ""J**ffi***!:
PORTARIA N" 301/2021 i] +,r )t cr. / ;^-/'i'}1.r.-,. ,,-.-

1',,ij;,,,1;'tr:i,iii:, | ç)G §Ü 3

Dados §a*nçados na
vida fumaEclnal ern:

.- 2 I .4L I ,.yç ,., .:

Jr^.n)*-ns--
Servidor / matricula

GEAPE §GPÂLMT

O SECRETÁNTO DE GESTÃO ON PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder à servidora CARLA DE OLMIRA CASTELL[, matrícula no. 41887, o

direito cle usr,rfi'uir de 10 (dez) dias de dispensa do trabalho, nos dias 2410212022,

2510212022; 2410312022,25/0312022; 0710412022; 05/0512022, 06/05/2022, 1910512022,

20/0512022, e 2310512022, com base nos termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30

de setembro de 1997, cle acordo com o que consta no Processo n'.2021334502097, datado

de 24109112021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas

Cuiabá, 20 de outubro de 2021.

da Assembleia Legislativa do Estaclo de Mato Grosso, em

DOMINGOS S ABAID PARREIRA
Secretárid de Pessoas

Dados lançatlos no srsiema de afastarnento

Em ,z**l_ !+J_-:421
b-J-;-

Mst* flGP/Al-í\lT

ASSEMBLEIA LEGISLATTVA DE MATO GROSSO I

Avenida André Antônio Maggi, no ó, setor A, CPA,I
@

CNPJ: 03 929 O49/OOOI-LI
CEP 78049-9 01, Cuiabá/MT

§) rosr 33t3-667owww.al.mt.gov.br @ FaceALMT


